
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» 

350075, РФ. Краснодарский край, г. Краснодар ул.им. Селезнева,1 14 а, e-mail: detsad_197@mail.ru 

ПРИКАЗ 

г № 7% од 

00 утверждении Правил приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 197» 

7 2 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 
отдельных локальных актов МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 

при казываю: 

1. Утвердить в новой редакции Правила приема на обучение по 

образовательным — программам — дошкольного — образования — в 
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
муниципального — образования  город — Краснодар  «Детский — сад 
комбинированного вида № 197» 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Ответственному за официальный сайт МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 197» - разместить Правила внутреннего распорядка 

воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад комбинированного вида № 197» на 

информационном стенде и официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 197». 

SIS е 
T 

Заведующий о а» 4 BEAH [y napeBa 

© приказом ознакомлен:


